

خبر

پایان کار ایران در مسابقات جهانی پینگ‌پنگ

● پرورنده‌های تیم‌های ملی پینگ‌پنگ مردان و زنان ایران بدون کسب پیروزی در رقابت‌های قهرمانی جهان چین بسته شد. سومین روز از رقابت‌های پینگ‌پنگ قهرمانی جهان ۲۰۱۵ در سوشو چین روز گذشته در حالی پیگیری شد که نوشاد عالمیان، نابغه پینگ‌پنگ ایران در نخستین مسابقه‌اش در یک‌پارهای انفرادی به مصاف مالونگ، حرفی‌نی قدر از کشور میزبان که به پادشاه پینگ‌پینگ جهان شهرت دارد، رفت و با نتیجه ۴ بر صفر شکست سنگینی خورد. جلال نماینده ایران با این پینگ‌باز چینی از همان ابتدا به‌قدری سخت و فشرده بود که نتواست کاری از پیش ببرد. او گیم‌های اول تا چهارم را به ترتیب با امتیازهای ۱۲٫۱۱، ۱۱٫۱۱، ۱۱٫۱۲ و ۱۲٫۱۲ مغلوب مالونگ شد تا وداع زودهنگامی با این رویداد بزرگ داشته باشد. در همین روز رقابت‌های دونفره ملی‌پوشان کشورمان (متشکل از نیما و نوشاد عالمیان) در جدول اصلی هم انجام شد که برادران عالمیان مقابل آلکسی لیونتسف (رنکینگ ۶۵ جهان) و میخائیل پاکیفو (رنکینگ ۱۲۳جهان) از روسیه به میدان رفتند و در جدالی نزدیک، نتیجه را ۴بر۳ به حریف واگذار کردند. این در حالی است که نوشاد و نیما به ترتیب رتبه‌های ۱۰۰ و ۲۰۳ جهان را در اختیار دارند. دیگر تیم دونفره ایران (پوریا عمرانی و افشین نوروزی) هم به مصاف تیم پرتغال رفت. در ترکیب این تیم مارکوس فریتاس در رنکینگ هشت و دیگو چن در جایگاه ۱۸۳ جهان قرار داشتند که در چهار ست پیاپی پینگ‌پنگ‌بازان ایرانی را شکست دادند. تیم دونفره زنان کشورمان (محبوبه عمرانی و ندا شهنسواری) نیز در رقابت‌های این بخش ناموفق بودند و از گردونه مسابقات حذف شدند. این تیم به مصاف سنگاپور رفت که با نتیجه ۲برصفر شکست خورد. روز دوشنبه هم تیم دو نفره دیگری از کشورمان از رسیدن به جدول اصلی رقابت‌ها بازمانده بود.

پایان اختلافات آیت‌اللهی باوحیدمرادی

● دو رئیس اسبق فدراسیون شنا پس از پنج سال در دیداری پنج ساعته به سوءتفاهم‌های گذشته پایان دادند تا اتفاقی مثبت و امیدوارکننده در خانواده شنا رقم بخورد. به گزارش ایلنا، در این دیدار که عصر دوشنبه در فضایی صمیمی و دوستانه در محل فدراسیون قایقرانی برگزار شد، امیرحسین آیت‌اللهی و وحید مرادی درباره علل بروز اختلافات و طولانی‌شدن آن به گفت‌وگو پرداختند تا به بیش از پنج سال سوءتفاهم‌های موجود پایان دهند.

نمودیداردوستانه ایران باازبکستان

● به گزارش خبرنگار ورزشی ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران پیش از بازی تدارکاتی با ترکمنستان در یک اردوی هشت روزه در ترکیه حضور پیدا می‌کند. این تصمیم پس از جلسه دیروز هیأت‌رئیس با کی‌روش گرفته شده است. همچنین تیم ملی پس از ترکیه عازم ترکمنستان می‌شود تا دیدار خود مقابل تیم ملی این کشور را در چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برگزار کند. به نظر می‌رسد به احتمال بسیار زیاد بازی تیم‌های ایران و ازبکستان منتهی خواهد بود چراکه حریف ایران حاضر نشده برای این دیدار به کشور ترکیه سفر کند.

برنامه

جمعه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۴

- راه‌آهن- سالیپا، ملوان - فولاد خوزستان، تراکتورسازی -گسترش فولاد، استقلال خوزستان -سیپهان، پرسپولیس - پیکان، پدیده خراسان -نفت تهران، صبای قم - استقلال، ذوب‌آهن
- نفت مسجدسلیمان (تمام بازی‌ها ساعت ۱۸برگزار می‌شود).

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتیاز
تراکتورسازی	۲۷	۱۶	۲۱	۵۳
نفت‌تهران	۲۷	۱۴	۱۵	۵۱
سیپهان	۲۷	۱۴	۱۳	۵۰
فولاد	۲۷	۱۴	۷	۴۷
ذوب‌آهن	۲۷	۱۲	۱۶	۴۵
استقلال	۲۷	۹	۱۲	۴۴
سلیپا	۲۷	۱۰	۴	۳۸
صبای قم	۲۷	۸	−۵	۳۴
پدیده	۲۷	۶	−۱	۳۱
پرسپولیس	۲۷	۷	−۵	۳۰
گسترش فولاد	۲۷	۵	−۹	۲۷
ملوان	۲۷	۵	−۷	۲۶
استقلال خوزستان	۲۷	۴	−۸	۲۶
پیکان	۲۷	۴	−۱۱	۲۵
نفت م.سلیمان	۲۷	۳	−۱۵	۲۲
راه‌آهن	۲۷	۵	−۲۴	۲۲



ماندن کی‌روش در تیم ملی باعث ایجاد تغییراتی شد تا تیم ملی به خواست و میل این سرمربی پرتغالی چیده شود. کی‌روش که پیش از این با سه مربی ایرانی (نمازی، صالح و کریمی) نتوانسته بود همکاری خوبی داشته باشد و هرکدام به دلایل خاصی از تیم ملی جدا شدند، این بار برای دستیاری، جواد نکونام را انتخاب کرده است که درحال حاضر در اواساتوی اسپانیا در حال بازی است. انتخاب عجیب نکونام به‌عنوان مربی تیم ملی در حالی رخ داد که او کوچک‌ترین تجربه‌ای در مربیگری ندارد، اما کی‌روش معتقد است او به‌خاطر تسلط به زبان اسپانیایی و همچنین سال‌ها حضور در اروپا، می‌تواند کمک کند. جالب اینکه علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال همچنان به‌دنبال بازگشت او به زمین چمن است. عزیزی‌خادم عضو هیأت‌رئیس فوتبال در مورد جلسه روز گذشته با کی‌روش و انتخاب نکونام گفت: «نکونام پیشنهاد خود کی‌روش بود؛ با توجه به اینکه او بازیکن تیم ملی بوده و تعامل مناسبی هم با بازیکنان تیم ملی دارد و دوره مربیگری را هم طی می‌کند، به کادر فنی اضافه شده

۲ ایرانی دیگر در کنار کارلوس کی‌روش

بازگشت نکونام و پیروانی به تیم ملی با پست‌های جدید

است. علی کفاشیان اعلام کرده است، هنوز کی‌روش برای انتخاب نکونام به جمع‌بندی قطعی نرسیده است». اما این انتخاب با واکنش‌هایی روبه‌رو شد، جلال چراغپور کارشناس فوتبال در این باره گفت: جواد نکونام با شرایطی که کارلوس کی‌روش دارد نمی‌تواند کار مثبتی برای تیم ملی انجام دهد چراکه کی‌روش تمام الفبایش را خودش مشخص می‌کند. ازسوی‌دیگر بعد از حذف پست سرپرستی و جایگزین‌شدن پست مدیریت در تیم ملی، افشین پیروانی برای این پست انتخاب شد. شهرام دبیری عضو هیأت‌رئیس فوتبال در مورد انتخاب پیروانی گفت: چند هفته پیش برای حضور در یک برنامه تلویزیونی به تهران آمده بودم که اتفاقاً افشین پیروانی هم در آن برنامه حضور داشت. همان‌جا با او صحبت کردم و دیدم پیروانی برای حضور در تیم ملی و مربیگری در کنار کی‌روش علاقه‌مند است. من این موضوع را با کفاشیان درمیان گذاشتم که پیروانی می‌تواند دستیار کی‌روش شود. رئیس فدراسیون هم استقبال کرد. حتی من قبل از جلسه هیأت‌رئیس، این موضوع را با کی‌روش درمیان گذاشتم ولی

«هدایتی» و «بهنام پیشروکیش» قطعی هستند

پایان انتظار ۸ساله برای فروش پرسپولیس واستقلال



عکس: فرهاد کاوه

در صورت تایید صلاحیت توسط مراجع ذی‌صلاح، مدیریت تیم‌ها با صلاح‌دید مالکان آن انجام می‌شود». این مورد را امیررضا خادم هم تایید می‌کند: «این‌طور نیست که مدیرعامل‌های کنونی باشگاه بتوانند به کارشان ادامه دهند. پیش‌تر بحث بر سر این بود که تا پایان قرارداد اسپانسرهای کنونی باشگاه، وضعیت مدیریت به‌همین‌منوال ادامه داشته باشد». البته نزادفلاح، قائم‌مقام کنونی باشگاه، پیش‌تر در گفت‌وگو با «شرق» عنوان کرده بود در صورت فروش این باشگاه، او تا مردادماه اداره امور باشگاه را در دست خواهد داشت. سبحانی این مورد را رد می‌کند: «بحث بر سر ستن تیم است. در واقع با نزدیک‌شدن به زمان نقل‌وانتقالات، خریداران باید بتوانند مدیریت کنند و تیم را برای فصل بعد ببینند. ما تلاش می‌کنیم پاسخ اهلیت خریداران را ظرف یک هفته بدهیم، تا مشکلی پیش نیاید و آنها بتوانند از تیر ماه کار را شروع کنند». هرچه باشد به‌نظر می‌رسد پروسه هشت‌ساله‌ای که برای واگذاری این دو باشگاه به بخش خصوصی صورت گرفته بود، امروز کمی به بخش پایانی خود نزدیک می‌شود.

هم بحث اجاره باشگاه در همین چارچوب مطرح می‌شود. اینکه بحث اجاره در دستور کار باشد، مطرح نیست». البته جعفر سبحانی موضوع را ساده‌تر حل می‌کند: «وقتی خریدار داریم، دیگر اصلا موضوع اجاره مطرح نیست». باین‌اوصاف خریدارداشتن استقلال هم قطعی است، اما برای دانستن اینکه خریدار یا خریداران این باشگاه از کدام دسته و طیفاند، باید تا ساعت ۱۴ منتظر ماند؛ انتظاری که البته گمانه‌زنی هم دارد؛ یکی از اعضای هیأت‌مدیره باشگاه یا یکی از شرکت‌های خودروسازی! این‌ها گزینه‌های شفاهی‌ای بودند که قبل از مزایده امروز، به‌عنوان خریداران احتمالی باشگاه استقلال، مطرح می‌شدند.

مدیریت باشگاه
موضوع مهم، اما به بحث مدیریت این دو باشگاه برمی‌گردد. درواقع حالا که دو تیم خریدار دارند، در صورت توافق با خریداران، موضوع مدیریت باشگاه‌ها محل سؤال است. جعفر سبحانی، مشاور سازمان خصوصی‌سازی، از روند پیش‌رو صحبت می‌کند: «فردا (امروز) تازه خریداران معرفی می‌شوند و بعد در صورت برنده‌شدن، اهلیت آنها بررسی می‌شود و

سبحانی درباره این رقم هم می‌گوید: «همیشه عرف بر این بوده که در مزایده‌ها خریداران باید پیش از اقدام برای خرید، سه درصد از مبلغ کل را بپردازند».

استقلال همچنان مبهم

اگرچه تا دیروز بعدازظهر خبری از خریداری برای باشگاه استقلال نبود، ولی سبحانی به‌طورجدی صحبت از خریدار می‌کند: «خوشبختانه برای باشگاه استقلال هم خریدار پیدا شده و پاکت متقاضی هم به دست ما رسیده است». دیروز صحبت از اجاره‌دادن این باشگاه بود، ولی امیررضا خادم، مسئول واگذاری را بنا به باشگاه، به نمایندگی از وزارت ورزش این موضوع را در گفت‌وگو با «شرق» تکذیب کرد: «ببینید این‌طور نیست که این باشگاه اجاره داده شود. قبل از هرچیز باید بگویم بحث انحلال این دو باشگاه، که از قبل عنوان شده بود، منتهی است، ازهمین‌رو ما از یک‌ماه پیش جلساتی داشته‌ایم تا در صورت فروش نرفتن این باشگاه‌ها، راه‌حلی داشته باشیم؛ موضوع اول بحث مذاکره است؛ اینکه راه‌حلی پیدا شود تا باشگاه اموراتش را بگذرانند. حالا این موضوع هم چند مرحله دارد؛ اول اینکه با اسپانسر به توافق برسیم و بعد

تأکید دوباره مدیرعامل نساجی به وقوع تبانی در لیگ یک

دروودگر: قرعه‌کشی پلی آف انجام نشود

پارسا شیرازی‌نژاد

و مستندات را پیگیری کردند و به آنها اثبات شد.
اتفاقی برای یک تیم افتاده و تصمیم‌های لازم را گرفتند و نگذاشتند تیم شهرداری تبریز به لیگ برتر بپاید، چون این تیم تخلف کرده بود.
اتفاقات برای یک تیم خاص
برای یک مجموعه خاص در یک فصل اتفاقات خاصی می‌افتد؛ برای نمونه در بازی مس کرمان و نفت و گاز چپساران سه بازیکن نفت و گاز اخراج می‌شوند و داور یک پنالتی برای این تیم می‌گیرد. در هیچ بازی دیگر این فصل لیگ دسته اول، چنین اتفاقی نیفتاده است. در بازی تربیت نوین مقابل مس کرمان دو بازیکن تربیت نوین اخراج می‌شوند. در بازی مقابل دو تیم فجرسیاسی و شهرداری اردبیل، یک خطای هند مشکوک به نفع مس کرمان گرفته می‌شود. در بازی مقابل استقلال اهواز بازیکنی که در گذشته در شهرداری تبریز حضور داشته و محروم شده است در دقیقه ۸۰ وارد زمین می‌شود و چند دقیقه بعد با زدن «اسپک» یک پنالتی به تیم مس کرمان می‌دهد. همچنین مدیرعامل باشگاه فولاد نوین هم در

امیر سیف‌الدینی، مدیرعامل مس کرمان که گفته است از درودگر به مراجع قانونی شکایت می‌کند، گفت: من برای حرف‌هایی‌که زده‌ام دلیل دارم و مشکلی با شکایت مدیرعامل مس ندارم. با شکایت مدیرعامل مس قانون در مورد اتفاقات افتاده تصمیم‌گیری می‌کند.

۲ هفته آخرپاک بود

در دو هفته پایانی که برای بازی‌ها ناظر ویژه گذاشتند مس کرمان نتوانست پیروز شود. من صددرصد مطمئن هستم که اتفاقاتی افتاده است و شکایت خود را به همه بخش‌هایی‌که به این موضوع در فدراسیون رسیدگی می‌کنند، کرده‌ام. ذکر این نکته هم ضروری است که ما به کمیته داوران و هیچ تیم دیگری در گروه هیچ اعتراضی نداریم.

حواس مسئولان به لیگ یک نبود

روز گذشته بعد از جلسه هیأت‌رئیس به فدراسیون فوتبال رفتم و در خواست کردم قرعه‌کشی مرحله پلی‌آف بازی‌ها را انجام ندهند تا تکلیف این موضوع مشخص شود. بعد از برخوردی که با باشگاه شهرداری تبریز شد، این اتفاقات در لیگ یک دیگر وجود نداشت، اما متأسفانه در این فصل با توجه به اینکه مسئولان فدراسیون همه حواسشان به بحث قرارداد کارلوس کی‌روش بود، از لیگ یک غافل شدند. همچنین پخش محدود بازی‌ها در صداوسیما هم می‌تواند یکی از دلایل به‌وجودآمدن این اتفاقات باشد.

فوتبال

پس از انتخاب «جادوگر» به‌عنوان محبوب‌ترین بازیکن

تبریک غیرمستقیم دایی به کریمی

● علی کریمی با کسب ۵۲ درصد آرا، عنوان محبوب‌ترین بازیکن دو دهه اخیر فوتبال ایران را به خود اختصاص داد. در نظرسنجی دوشنبه‌شب برنامه ۹۰ شرکت‌کنندگان از بین علی کریمی، فرهاد مجیدی و خداداد عزیزی محبوب‌ترین بازیکن دو دهه اخیر را انتخاب کردند که درنهایت کریمی ۵۲ درصد آرا، فرهاد مجیدی ۳۳ درصد و خداداد عزیزی ۱۵ درصد آرا را کسب کردند. این سه بازیکن در نظرسنجی‌های قبلی این برنامه تلویزیونی به‌عنوان محبوب‌ترین پرسپولیسی، استقلال‌ی و غیر سخرخانی انتخاب شده بودند. کریمی ساعاتی پس از انتخابش با نوشتن متنی در صفحه شخصی خود از تمامی هوادارانش تشکر کرد و نوشت: «این بزرگ‌ترین پاداش من در پایان کار فوتبالم بوده». فرهاد مجیدی هم در صفحه شخصی خود ضمن آرزوی موفقیت برای علی کریمی و خداداد عزیزی، ابراز امیدواری کرد در روزهای نزدیک عددهای تازه‌ای فتح کند! اما پیامد جالب این انتخاب تبریک غیرمستقیم علی دایی به علی کریمی بود. درحالی‌که این دو همچنان رابطه نه‌چندان دوستانه‌ای با هم دارند، در صفحه مجازی منتشر به علی دایی، سرمربی اسبق پرسپولیس بدون آنکه از کریمی نامی ببرد به او تبریک گفت. «انتخاب یک پرسپولیسی به‌عنوان محبوب‌ترین بازیکن دو دهه اخیر را به خودش و همه عزیزان پرسپولیس تبریک می‌کم. به امید سربلندی پرسپولیس و هواداران. البته خداداد که عزیز ماست و فرهاد هم قابل احترام و دوست‌داشتنی».

دبیری: کریمی به‌خاطر بلیت هوایما قهر کرد

شهرام دبیری، عضو هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال، دیروز پس از انتخاب جواد نکونام به‌عنوان مربی تیم ملی، در مورد اینکه چه تضمینی وجود دارد که نکونام مثل مجید صالح و علی کریمی از تیم ملی کنار گذاشته نشود، پاسخ جیبیی داد و گفت: «کی‌روش در جلسه در مورد این مسائل هم توضیح داد. جدایی علی کریمی ربطی به کی‌روش نداشت. او از این مسئله ناراحت بود که به تیم پاداش داده بودند اما به او پاداش ندادند. برای سایر اعضای تیم بلیت فرست‌کلس (ممتاز) گرفتند اما برای او بلیت معمولی و اقتصادی. او با کی‌روش مشکلی نداشت». البته علی کفاشیان بلافاصله این موضوع را تکذیب کرد: «کریمی هیچ‌وقت چنین مطالبی را عنوان نکرده و شان او خیلی بالاتر از این حرف‌هاست. کارهای کریمی را نمی‌توان با مادیات جبران کرد. بحث صندلی هوایما نیز مطرح نبوده است؛ هرچند شایعاتی در این زمینه مطرح شده باشد.»

لیگ یک

سیاه‌جامگان مشهد لیگ برتری شد

● سیاه‌جامگان مشهد با تساوی خانگی جواز صعود به لیگ برتر فوتبال را به دست آورد. به گزارش ایسنا، هفته بیست‌ودوم و پایانی لیگ دسته یک فوتبال (جام آزادگان) دیروز با برگزاری بازی‌های گروه «ب» به پایان رسید و در نهایت سیاه‌جامگان با تساوی مقابل داماش جواز صعود مستقیم به لیگ برتر را کسب کرد. در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها سیاه‌جامگان مشهد در خانه خود برابر داماش گیلان رده ششمی، به تساوی یک‌بریک رسید و با ۳۹ امتیاز به طور مستقیم به لیگ برتر صعود کرد. در دیگر بازی سرونشت‌ساز گروه، پاس همدان در خانه مقابل حریف رده هشتمی خود، فولاد یزد با نتیجه یک‌بریک متوقف شد و با توجه به یک امتیازی که مس رفسنجان از دیدار خود به دست آورد، فرصت صعود به لیگ برتر را از دست داد. مس رفسنجان ۲۶ امتیازی هم که چشم به صعود مستقیم به لیگ برتر داشت برابر میهمان خود پارسه تهران با تساوی یک‌بریک متوقف شد و با ۳۷ امتیاز به‌عنوان تیم دوم به پلی‌آف لیگ برتر صعود کرد و رقیب مس کرمان شد.

بریده اخبار

علیرضا حقیقی، دروازه‌بان تیم ملی که شنبه‌شب در بازی تیم بنافیل در لیگ فوتبال پرتغال از ناحیه سر دچار مصدومیت شدید شده و به بیمارستان انتقال یافته بود. دیروز از بیمارستان مرخص شد.
کاروان ایران با ۱۰۰ روزرشکار در هشت رشته ورزشی در بیست و هشتمین یونورسپاد در کره‌جنوبی شرکت کرد.
تیم والیبال زیر ۲۳ سال زنان ایران برای حضور در نخستین رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی فیلیپین شد.
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام جهانی پرتغال با تیم‌های برزیل، مکزیک و اسپانیا هم‌گروه شد.